Cislo objedndvky: 4500133726

® Vychodoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s. Dodavater:

Komenského 50

042 48 Kosice - SUNOB Invest, s.r.o.
IC0:36570460 Podjavorinskej 30
DIC:2020063518 949 01 Nitra-Cerman
ICDPH:SK2020063518 ICO: 45724521

FAKTURA BEZ UVEDENEHO GiSLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA.
Zaslanim nekompletnych podkladov doché&dza k zbyto&nému prediZeniu hrad.

objednavku vystavil: | | | o:tvm: 15042024 Kontakt: Tel:051/7572401

Miesto dodania zasielky: Adr. na zaslanie faktury:
Vychodoslovenska vodarenska Vychodoslovenskéa vodarenska
spolo&nost a.s., zavod PreSov spolognost, a.s.

Jesenna 16 Komenského 50
080 05 Presov 042 48 Kosice

Dodacia lehota: 30.04.2024 | Zakazkové obstaravanie - poruchy
Splatnost’ faktir 60 dni od preukazatefného doruéenia faktiry objednavatefovi.

Dopliiujlce udaje:
DNS VAKM vyzva 31/2024 pre zavod Pregov - pre Cast 2

Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
00010 107034 Suprava zem.teles. k navr.vent. 1,0 85 KS 18,50/1 KS 1.572,50
00020 110069 1é;§;ﬂ?at. na PE,prech.priamy 32-1 20KS 10,65/1 KS 213,00
00030 110070 \g?agj.liat.na PE, prech.priam 40-5/4 15 KS 13,70/1 KS 205,50
00040 110071 \g?nﬁj.liat. na PE, prech.priamy 63-2 5KS 22 55/1 KS 112,75
00050 110072 Vscgﬁj,liat, na PE, prech.priamy 32-1 15KS 11,40/1 KS 171,00
00060 110073 \g\plnij.liat. na PE, prech.priamy 63-2 6 KS 26,001 KS 156,00
00070 110074 Vsrgjka liat. na PE rary,spojka32-32 30 KS 12,00/1 KS 360,00
00080 110075 Spojka liat.na PE rury, spojka red 5 KS 14,50/1 KS 72,50
00080 110076 35?;.3:]511&. na PE rury, koleno 90, 3 20 KS 17,35/1 KS 347,00
00100 110077 382;;?)iliat, na PE, koleno 80, 32x1" 5 KS 13,75/1 KS 68,75
00110 110078 VSI\:J%Jj.Iiat. na PE, koleno 90, 32x1" 10 KS 17,00/1 KS 170,00
vOoz

00120 110079 Spoj.liat. na PE, koleno 90, 63x2" 5 KS 42,35/1 KS 211,75
00130 102945 V(%ioéka PVC kanal. In Situ DN 160 35 KS 15,101 KS .. -podosiovens
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Cislo objedndvky: 4500133726

Pol. Material Oznacéenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
00140 110080 Ventil zavzd. a odvzd. zavit. DN 1" 3 KS 52,80/1 KS 158,40
PN16
00150 101252 Spojka STOP DN 300 2 Ks 229,50/1 KS 459,00
00160 1400925 Odmastovat ks 20 KS 9,60/1 KS 192,00
na zvaranie rur z PE na baze etylalkoholu 1|
00170 1401443 Utierky gistiace na rury PE 100ks/2 20KS 14,30/1 KS 286,00
00180 2706699 Povraz tesniaci /m/ 20 M 6.30/1 M 126,00
00190 800034 VIna olovena 30 KG 10,15/1 KG 304,50
00200 105163 Tesnenie ploché s oc.vl. DN 50 80 KS 2,16/1 KS 172,80
00210 107302 Tesnenie prirub. s oc.vl. DN 80 80 KS 2,801 KS 232,00
00220 103872 Tesnenie ploché s oc.vl. DN 100 50 KS 3,20/1 KS 160,00
00230 108549 Tesnenie ploché s oc.vl. DN200 PN10 10 KS 6,26/1 KS 62,60
00240 105087 Kés vtokovy DN 150 1 KS 153,80/1 KS 153,80

stav.dizka 300mm z nerez ocele, vitanie prirub PN10

Celkovéa hodnota objednavky bez DPH v EUR 6.496,35
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